
Actualisatie provinciaal Sportbeleid, provincie Flevoland

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet bekend

dat Provinciale Staten van Flevoland op 14 november 2018 onder nummer 2293747 het volgende besluit

hebben genomen:

 

 

Provinciale Staten van Flevoland,

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 11 september 2018, nummer 2293857.

 

 

BESLUITEN:

De herijkte provinciale sportnota “samenspel rendeert in Flevoland” vast te stellen.

 

 

 

De vaststelling van de geactualiseerde sportnota “samenspel rendeert in Flevoland” treedt in werking

8 dagen na publicatie.

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van Provinciale Staten van 14 november 2018.

 

 

de griffier,

 

 

de voorzitter,

 

 

 

Nr. 8883

PROVINCIAAL BLAD 30 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2018 nr. 8883 30 november 20181


